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RESULTATOPG@RELSE:

IDRATSAFDELINGER:
Aktivitetskontingenter
Steevner

Salg cafeteria

Salg af patroner

Diverse indtaegter

Indtaegter

Forsikringer
Baneleje

Varekpb cafeteria
Praamier

Alarmer
Annoncer

Udgifter

Resultat idreetsafdelinger

KLUBLOKALER:
Lejeindteegter lokaler
Lejeindtaegter andet
Salg cafeteria

Indtaegter

Ejendomsskat
Varme

El og vand
Forsikringer
internet bredband

Rengg@ring/graessianing

Reparation 08 vedligeholdelse

VVarekpb cafeteria
Diverse udgifter

Udgifter

Resultat lokaler

ADMINISTRATION OG BESTYRELSE:
Udlodning Dansk ldraets Forbund

Kontorhjeelpstilskud

| ALT

| ALT

| ALT

} ALT

| ALT

| ALT

2020

-49.685
-7.650

\ooo

-57.335

2.295
12.950

600
550
-1.594

14.801

-42.534

-7.125
-200
-35.144

-42.469

6.379

19.336

14.522

13.392
5.715
8.934

18.795

87.123

44,654

-16.300
-633

40.035

-27.381

-8.520

-48.600

-57.120

6.127
21.261

11.401
13.202

5.038
9.050

1.025
28.817

500

06.421

39.301

-16.300
-3.446



Coronatilskud -18.745 0

Arrangementer -6.500 -14.386
indtaegter | ALT -42.178 -34.132
Interne meder 284 458
Eksterne mpgder 0 52
Arrangementer 993 6.153
Kgrsel 0 800
Telefonudgifter 1.900 1.900
Kontingenter/abonnementer 6.800 6.873
Nyanskaffelser/vedligeholdelse -500 7.840
Kontorartikler m.m 0 1.688
Gaver og blomster 829 1.300
Kassedifferencer - 0 300
Udgifter | ALT 10.306 27.364
RESULTAT ADMIN. OG BESTYRELSE | ALT -31.872 -6.768

RESULTAT FAR RENTER OG GEBYRER | ALT -29.752 5.152

Renter og gebyrer:

Gebyrer 1.674 1.119
Udgifter | ALT 1.674 1.119
RESULTAT F@R EKSTRAORD.NEDSKRIVNINGER -28.078 6.271
Ekstraordinaerer nedskrivninger 0 9.900

ARETS RESULTAT/ overskud .28.078 16,171



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020

AKTIVER:

ANLEAGSAKTIVER:
Ejiendomme

Vaben
inventar

ANLZGSAKTIVER

OMSATNINGSAKTIVER:

Debitorer
| ikvide midler

Likvide midler

OMSATNINGSAKTIVER

AKTIVER

PASSIVER:
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

GALD:

il ——— e ————

Lan DFIF

Langfristet geeld
Mellemregning
Gavekort

Andre kreditorer

Kortfristet geeld

GALD

PASSIVER

| ALT

| ALT

| ALT

| ALT

| ALT

| ALT

| ALT

| ALT

1.068.879
24.000
1.000

1.093.879

4.950
42.764
47.714

__a1na

1.141.593

-1.002.698
-28.07S

-1.030.777

-102.800

-102.800

-5.567
-1.875
-574

'81016

-110.816

-1.141,593

M
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2019

1.068.879
24.000

1.000

1.093.879

0
36,464

36.464

36.464

1.130.343

ey ey e
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-1.018.869
16.171

iyl ———

-1.002.698
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-113.100

M

'1131100
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-6.308
-1.475
-6.762

-14.545

-127.645

-1.130.343




vordingborg, den

u " T
._'r' _"‘

Ingolf Petersen Knud Erik Vinther
Formand Kasserer

Revisionspategning:

Foranstaende arsrapport er revideret og fundet i overensstemmelse med vedlagte

materiale.
Beholdningernes tilstedevaerelse er konstarteret. Bilag er gennemgaet

stikprgvevis.
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